
Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. list RCG“ br. 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i „Sl. list CG“ br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 
46 č. Zakona o zaštiti i spašavanju („Sl. list CG“ br. 13/07, 5/08, 86/09, 32/11 i 54/16), i člana 
3.  Odluke o zaradama lokalnih službenika i  namještenika („Sl. list CG“ – opštinski propisi 
br. 31/17 i 42/17)  i člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. list 
CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine  Kotor na XIII 
sjednici održanoj 01. 12. 2017. godine, donijela je  

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na utvrđivanju dodatka na osnovnu zaradu 

lokalnim službenicima i namještenicima u Službi zaštite 

Član 1.  

Skupština Opštine Kotor daje saglasnost Predsjedniku Opštine Kotor da zaposlenim 
službenicima u Službi zaštite na ime posebnih uslova rada, težine i prirode poslova, utvrdi 
pravo na uvećanje osnovne zarade i to zamjeniku komandira uvećanje u iznosu od 10% i 
vatrogascima spasiocima uvećanje u iznosu od 30 % na osnovnu zaradu.  

Član 2. 

.Obavezuje se Predsjednik Opštine Kotor da u saradnji sa Sekretarijatom za opštu upravu 
donese posebna rješenja o utvrđivanju dodatka na osnovnu zaradu za svakog zaposlenog iz 
člana 1. ove Odluke pojedinačno. 

Član 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja   u „Službenom listu Crne Gore“ – opštinski 
propisi. 

Broj: 11 – 18967 

Kotor, 01. 12. 2017. godine 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Dragica Perović 

 

 


